2022年 10月 7日

各 位

オリックス・クレジット株式会社

採用サイトリニューアルのお知らせ

オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都港区、社長：岡田 靖）は、このたび、

新卒・キャリア向け採用サイトを全面リニューアルしましたのでお知らせします。

これまで新卒採用向けのコンテンツが中心だったサイトを一新し、キャリア採用の方に

も参考になるコンテンツを掲載しました。事業内容だけでなく、新卒入社社員・キャリア入

社社員のインタビューや座談会、社長と若手社員との対談コンテンツなど、当社の社風や社

員の人柄をより感じていただける内容を掲載しています。ぜひご覧ください。

▼オリックス・クレジット採用サイト

https://www.orixcredit.co.jp/recruit/

https://www.orixcredit.co.jp/recruit/

 ▼サイト内容

「CHALLENGE for ALL」をメインメッセージに、「プロジェクトストーリー」や「社員イ

ンタビュー」など各コンテンツを通して挑戦する会社や社員の様子を紹介しています。

・社員インタビュー

当社で働くイメージを具体的に膨らませていただくため、「キャリアパス」ではさまざま

な社員のキャリアを紹介しています。「キャリア社員座談会」では、当社の社風に関してよ

り理解を深めていただける内容となっています。

・キャリア社員座談会

以 上